



Váš dopis značka / ze dne
17.06.2022

Naše značka
KK/1368/LP/22

Vyřizuje / linka

Karlovy Vary
27.06.2022

Žádost o poskytnutí informací týkající se STK

Dne 17.06.2022 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádali o poskytnutí následujících informací:

„... 1) Všechna rozhodnutí povinného subjektu o oprávnění k provozování stanice technické kontroly podle § 54 an. zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), od roku 2013;
2) Seznam osvědčení dle § 57 zákona vydaných povinným subjektem od roku 2013, v rozsahu alespoň údaje o provozovateli a datu vydání osvědčení;
3) Informace o tom, zda nedošlo k odnětí oprávnění vymezených v bodě 1) této žádosti; a
4) Seznam všech podaných žádostí o vydání oprávnění k provozování stanice technické kontroly od roku 2013 u povinného subjektu, včetně údajů o osobě žadatele, datu podání žádosti, datu vydání rozhodnutí o žádosti a datu právní moci rozhodnutí o žádosti. (Alternativně mohou být poskytnuta samotná rozhodnutí s vyznačením právní moci, aby nemusel být nově vytvářen seznam)...“.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Ad 1)

Od roku 2013 nebyla vydána žádná oprávnění k provozování STK.

Ad 2)

Od roku 2013 nebyla vydána žádná osvědčení k provozování STK.

Ad 3)

Od roku 2013 nedošlo k odnětí oprávnění k provozování STK.

Ad 4)

Od roku 2013 si požádali níže uvedení žadatelé o vydání oprávnění k provozování STK, ani jedné žádosti nebylo vyhověno.

TET OIL s.r.o., IČO 038 65 134, sídlo Mezirolí 184, Nová Role, datum podání žádosti 22.09.2015, datum vydání rozhodnutí 05.11.2015, datum nabytí právní moci (dále jen „NPM“) 08.12.2015,

TEKOSO-STK, spol. s r.o., IČO 648 30 667, sídlo náměstí Padlých 20, Praha 6, datum podání žádosti 04.01.2016, datum vydání rozhodnutí 29.03.2016, datum NPM 23.4.2016,

BĚLOHRADSKÝ spol. s r.o., IČO 639 91 551, sídlo náměstí Padlých 20, Praha 6, datum podání žádosti 20.10.2016, datum vydání rozhodnutí 30.12.2016, datum NPM 25.01.2017,

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s., IČO 483 64 282, sídlo Sportovní 656/1, Karlovy Vary, datum podání žádosti 28.07.2016, datum vydání rozhodnutí 01.09.2016, datum NPM 23.9.2016,

STK CZ s.r.o., IČO 248 28 866, sídlo náměstí Padlých 20, Praha 6, datum podání žádosti 09.01.2017, datum vydání rozhodnutí 03.04.2017, datum NPM 29.04.2017,

Petr Šnajdr, IČO 643 94 662, sídlo Lesní 1394/8, Cheb, datum podání žádosti 07.02.2017, datum vydání rozhodnutí 22.03.2017, datum NPM 11.04.2017,

TYLINGER s.r.o., IČO 252 20 594, sídlo Citická 2069, Sokolov, datum podání žádosti 01.03.2017, datum vydání rozhodnutí 16.3.2017, datum NPM 05.04.2017,

ZKZ stavební s.r.o., IČO 042 69 055, sídlo Vršava I 2538, Zlín, datum podání žádosti 01.06.2017, datum vydání rozhodnutí 04.09.2017, datum NPM 20.09.2017,

DULAPHOR, s.r.o., IČO 028 68 008, sídlo Koněvova 2660/141, Praha 3, datum podání žádosti 01.06.2017, datum vydání rozhodnutí 04.09.2017, datum NPM 30.09.2017,

A1B1 s.r.o., IČO 047 38 233, sídlo náměstí Padlých 20, Praha 6, datum podání žádosti 01.06.2017, datum vydání rozhodnutí 4.9.2017, datum NPM 22.09.2017,

Chodovská STK s.r.o., IČO 251 96 511, sídlo Vintířovská 1119, Chodov, datum podání žádosti 01.06.2017, datum vydání rozhodnutí 04.09.2017, datum NPM 20.09.2017,

Draga Drástová, IČO 491 65 135, sídlo Dobrovského 388, Dolní Rychnov, datum podání žádosti 01.06.2017, datum vydání rozhodnutí 04.09.2017, datum NPM 23.09.2017,

Lubomír Rodina, IČO 626 14 860, sídlo Mokřiny 246, Aš, datum podání žádosti 01.06.2017, datum vydání rozhodnutí 4.9.2017, datum NPM 30.09.2017,

SADETO Consulting SE, IČO 241 87 020, sídlo Pražská 5600, Chomutov, datum podání žádosti 06.06.2017, datum vydání rozhodnutí 04.09.2017, datum NPM 20.09.2017,

Jan Šustr, IČO 626 41 247, sídlo Na Sídlišti 198, Královské Poříčí, datum podání žádosti 03.12.2018, datum vydání rozhodnutí 15.1.2019, datum NPM 28.02.2019,

TOP STK Centrum s.r.o., IČO 279 66 542, sídlo Aloise Jiráka 338, Příbram, datum podání žádosti 06.11.2018, datum vydání rozhodnutí 26.11.2018, datum NPM 14.12.2018,

Jan Šustr, IČO 626 41 247, sídlo Na Sídlišti 198, Královské Poříčí, datum podání žádosti 18.02.2019, datum vydání rozhodnutí 20.03.2019, datum NPM 16.4.2019,

Jan Šustr, IČO 626 41 247, sídlo Na Sídlišti 198, Královské Poříčí, datum podání žádosti 09.08.2019, datum vydání rozhodnutí 19.11.2019, datum NPM 12.12.2019.

S pozdravem

